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Wszyscy wykonawcy

WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Dostawa odzieży ochronnej i roboczej ” 
znak sprawy: 30/2017

W związku z poniższymi pytaniami otrzymanym w dniu 08.12.2017 r. dotyczącym treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie 1:
Poz. 11 Fartuch wodoochronny – olejoodporny –  jedyny producent w Polsce tego typu odzieży nie produkuje już fartuchów opisanych w SIWZ. Dostępne są fartuchy przednie wodoochronne, antystatyczne, trudnopalne, chroniące przed ciekłymi chemikaliami w gramaturze 540 gram/m2. Fartuch wykonany jest z tkaniny multi, która jest lżejsza, bardziej funkcjonalna, przez co wyrób jest znacznie wygodniejszy w eksploatacji. Aktualne normy na ten wyrób to  EN 13688 ( zastąpiła normę 340), EN 343, EN 1149-5, EN 14116 ( zastąpiła normę 533), EN 20471, EN 13034, co jest zgodne z normami podanymi przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia. Dlatego prosimy o dopuszczenie do zaoferowania takiego wyrobu lub wskazanie producenta fartucha.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaoferowany fartuch wodochronny.

Pytanie 2:
Poz. 17 - obuwie ochronne spawalnicze – czy Zamawiający dopuszcza obuwie posiadające podnosek stalowy,  zastosowany w tego typu obuwiu ze względu na wysoką odporność termiczną podeszwy  ?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania opisane w SIWZ.

Pytanie 3:
Poz. 18- buty robocze letnie – czy Zamawiający dopuszcza obuwie z cholewką wykonaną z materiału typu mikrofibra z perforacją, o doskonałych właściwościach wentylujących, lżejszego od skóry naturalnej?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania opisane w SIWZ.
 
Pytanie 4:
Poz. 28 Rękawice ochronne – Zamawiający wymaga dla tej pozycji certyfikatu CE, co oznacza, że wyrób musi spełniać wymagania II kategorii ochrony. Poza tym wymagana przez Zamawiającego odporność na ścieranie, przetarcie, przebicie jednoznacznie wskazuje, że wyrób jest w II kategorii ochrony. Rękawica w kategorii I chroni jedynie przed minimalnym zagrożeniem. W związku z tym prosimy o zmianę zapisu SIWZ dla tych rękawic z kategorii I na kategorię II. Czy rękawica ma być bawełniana?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany zapisu SIWZ z I na II kategorię ochrony. Rękawice ochronne mogą być bawełniane przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ dla tej pozycji.

Pytanie 5:
Poz. 25 Filtry wielogazowe – czy należy zaoferować sam pochłaniacz wielogazowy,  czy pochłaniacz wielogazowy + filtr przeciwpyłowy wstępny klasy P1, P2 czy P3 + pokrywa mocująca filtr wstępny na pochłaniaczu? 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż ma to być pochłaniacz wielogazowy z filtrem przeciwpyłowym co najmniej P2, z pokrywa mocująca na pochłaniaczu.

Pytanie 6:
Poz. 29 – Rękawice jednorazowe lateksowe - jednostką miary dla tego produktu jest opakowanie tj. rękawice pakowane są po 100 szt. w opakowaniu, czy w formularzu cenowym można podać cenę za opakowanie z jednoczesnym  przeliczeniem ilości par  na opakowania?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie z przeliczeniem na ilości par w opakowaniu.

Pytanie 7:
Poz. 32 – rękawice spawalnicze  – prosimy o wskazanie nazwy rękawicy i  producenta, lub dopuszczenie rękawicy spełniającej zbliżone parametry  do tych podanych w opisie SIWZ. Typ B wskazuje, że rękawica jest przeznaczona do spawania lekkiego i ma nieco inne poziomy ochrony np. w zakresie normy 407. Czy rękawica może spełniać parametry   EN407(4,1,2,x,4,x) przy zachowaniu pozostałych zapisów dla tej pozycji?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza rękawice o parametrach EN407(4,1,2,x,4,x) przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ dla tej pozycji.

Pytanie 8:
Poz. 38 ręcznik frotte – norma dla tego wyrobu przywołana w SIWZ tj, PN-84/P-82010.03. dotyczy „Tkaniny i przędziny bawełniane i bawełnopodobne powszechnego użytku. Wymagania użytkowe dotyczące tkanin i przędzin kąpielowych pętelkowych”, ręczniki frotte produkowane są w oparciu o normę EN 14697:2007„ Tekstylia. Ręczniki frotte i ręcznikowe tkaniny frotowe”, czy Zamawiający dopuszcza wyrób wyprodukowany zgodnie z tą normą? Ponadto standardowy rozmiar ręcznika frotte to 70x140, w związku z tym prosimy o dopuszczenie do zaoferowania takiego ręcznika przy zachowaniu pozostałych zapisów dla tej pozycji?

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dopuszcza ręcznik o normie EN 14697:2007 przy zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ dla tej pozycji.
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